[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

DECRETO Nº  112/2010
 Homologa Resultado Final do Processo
 Seletivo para Admissão de Professores
 em caráter temporário para o exercício de 2011,
após interposição de Recursos.
     Josélio da Silva,   Prefeito Municipal de José Boiteux, Estado de Santa Catarina, usando de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Orgânica do Município de José Boiteux.
DECRETA:
Art. 1º - Fica homologado a Classificação final do Processo Seletivo para Admissão de Professores em caráter temporário para o exercício de 2011, após interposição de recurso, constando relação em anexo.
 Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário. José Boiteux, 29 de novembro de 2010.
 Josélio da Silva,  Prefeito Municipal
PROFESSORES HABILITADOS
Anos Iniciais: PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR

	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	029
	Marize Rosani Bayesdorfer Schwartz
	173

	2
	039
	Helena Maria Bagattoli de Oliveira
	167

	3
	032
	 Veridiana Barbosa Athayde
	95

	4
	011
	 Gilmara Nuss Patel
	90

	5
	062
	 Valdenice Terezinha da Silva
	89

	6
	026
	 Janeide Winter
	84

	7
	048
	 Simone Ramos
	79

	8
	006
	 Ivani dos Santos
	75

	9
	013
	 Cheila Heusser Dietrich
	73

	10
	072
	 Francieli Griboski
	71

	11
	007
	 Claudia Filagrana Frare
	67

	12
	063
	 Noeli de Gracia Loffhagen
	66

	13
	025
	 Irinéa Kopp Vetter
	65

	14
	045
	 Aline da Silva
	60

	15
	049
	 Adriana Schlup
	57

	16
	012
	 Rita Darolt Fusinato
	52

Educação Infantil: PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR

	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	029
	Marize Rosani Bayesdorfer Schwartz
	173

	2
	039
	Helena Maria Bagattoli de Oliveira
	167

	3
	032
	 Veridiana Barbosa Athayde
	95

	5
	062
	 Valdenice Terezinha da Silva
	86

	6
	026
	 Janeide Winter
	84

	7
	048
	Simone Ramos
	79

	8
	013
	 Cheila Heusser Dietrich
	73

	9
	072
	 Francieli Griboski
	71

	12
	063
	Noeli de Gracia Loffhagen
	66

	13
	025
	Irinéa Kopp Vetter
	65

	14
	045
	Aline da Silva
	60

	15
	049
	Adriana Schlupz
	57

Anos Iniciais e Finais: EDUCAÇÃO FÍSICA
	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	040
	 Mônica Cristine Fusinato
	96

	2
	035
	 Rodrigo Bussi
	95

	3
	046
	 Riva Maicon Rosemann
	80

	4
	069
	 Natália Dannhel
	72

	5
	024
	 Rodrigo Alan Mafra
	71

	6
	054
	 Julimar Cipriani
	70

	7
	071
	 Diego Talles Pavanello
	68

	8
	053
	 Daniela Krug
	64

	9
	057
	 Jaqueline Scherer
	59

Anos Finais: HISTÓRIA
	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	008
	Claudia Vanielle Fusinato
	81

	2
	005
	Jair Silvio dos Santos
	67

	3
	055
	Naiara Voltolini
	65

	4
	010
	Josemar Bona
	50

Anos Finais: GEOGRAFIA
	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	051
	 Silvia Jacinto
	88

	2
	037
	 Silvia Schwartz Fusinato
	78

Anos Finais: MATEMÁTICA

	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	004
	 Fernando Sabel
	72

	2
	042
	 Daiana Tottene
	69

	3
	027
	 Josimar Maba
	54

Anos Finais: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	030
	 Silvia Daniela Polidoro
	82

	2
	002
	 José Ricardo Meneghelli
	60

	3
	043
	 Tatiane Avancini
	56

Anos Finais: PORTUGUÊS

	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	021
	 Jucélia Gislon
	107

	2
	001
	 Simone Debarba
	75

	3
	065
	 Grazielle Siegle
	56

Anos Iniciais/Finais: INGLÊS

	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	020
	Jucélia Gislon
	102

	2
	065
	Grazielle Siegle
	56

Anos Iniciais/Finais: ARTES
	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	034
	Ana Cláudia Dalri
	72

PROFESSORES NÃO HABILITADOS :
Anos Iniciais: PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR
	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	030
	 Silvia Daniela Polidoro
	61

	2
	023
	 Juliana Degracia
	44

	3
	014
	Sirlei Pens Tottene
	43

	4
	031
	Lalan Priprá
	42

	5
	068
	Márcia Loffhagen
	39

	6
	059
	Sandra Oliveira Rosa
	31

	7
	009
	Josemar Bona
	30

	8
	028
	 Alice Kopp
	29

	9
	058
	 Vivian Gracieli Kietzer
	28

	10
	060
	 Tâmara Conte
	26

	11
	041
	 Claudete Zwang
	25

	12
	067
	 Kelly Correa da Silveira
	23

	13
	050
	 Vanessa Bertelli
	18

	14
	064
	 Gláucia Michelle Wilhelm
	8

	15
	015
	 Jaine Casas
	6

	16
	038
	 Pâmela Horstmann
	5

Educação Infantil: PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR

	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	023
	Juliana Degracia
	44

	2
	014
	Sirlei Pens Tottene
	43

	3
	031
	Lalan Priprá
	42

	4
	068
	Márcia Loffhagen
	39

	5
	059
	Sandra Oliveira Rosa
	31

	6
	028
	Alice Kopp
	29

	7
	058
	Vivian Gracieli Kietzer
	28

	8
	018
	 Lucinéia Coatá Criri
	27

	9
	060
	 Tâmara Conte
	26

	10
	041
	 Claudete Zwang
	25

	11
	067
	 Kelly Correa da Silveira
	23

	12
	050
	 Vanessa Bertelli
	18

	13
	064
	 Gláucia Michelle Wilhelm
	8

	14
	015
	 Jaine Casas
	6

	15
	038
	 Pâmela Horstmann
	5

  Anos Iniciais/Finais: EDUCAÇÃO FÍSICA
	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	070
	 Priscila dos Santos Patrocínio
	41

	2
	019
	 Carolini Lunelli
	35

	3
	056
	 Ivan Petersen
	34

	4
	061
	 Keity Carla Beckhauser
	33

	5
	047
	 Eduardo Rivelino Roberto Morló
	31

	6
	066
	 Djonatan Voltolini
	30

   Anos Iniciais/Finais: ARTES
	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	044
	 Patrícia Fusinato
	66

	2
	016
	 Marli Fronza Zluhan
	61

Anos Finais: MATEMÁTICA

	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	033
	Ademar da Cunha
	8

Anos Finais: PORTUGUÊS
	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	052
	Camila Thaíse de San’t Anna
	25

Anos Finais: HISTÓRIA

	Ordem de Classificação
	Número de Inscrição e Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	073
	Tiago Griboski
	67

Avenida 26 de abril, S/Nº - 89.145-000 - José Boiteux -  SC -- Fone: (47) 3352 7379

educacaojb@hotmail.com

[image: image1.png]